Управление образования администрации Тасеевского района

ПРИКАЗ

с. Тасеево
18 декабря 2017 года № 159

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олй
школьников по каждому общеобразовательному предмету на территории Тао?
района в 2017-2018 учебном году:

1.1.Рейтинг победителей (Приложение № 1);
1.2. Рейтинг призеров (Приложение № 2).

мпиады
евского

Начальник управления образования
администрации Тасеевского района Т.М.Кулева

Приложение № 1
к приказу управления образования

администрации Тасеевского района
18.12.2017г№ 159

РЕЙТИНГ
победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по каждому образовательному предмету на территории
Тасеевского района в 2017-2018 учебном году

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ И ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Баллы ФИО победителя Общеобразовательное учрежден*и

8 класс
148 Шиянкова Валерия Романовна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

9 класс
126 Голюкова Елена Сергеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

11 класс
124 Анищенко Диана Николаевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ГЕОГРАФИЯ

Заллы ФИО победителя Общеобразовательное учреждение
8 класс

51 Стебунов Руслан Ефимович МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

ЛИТЕРАТУРА

IЭЭЛЛЫ ФИО победителя Общеобразовательное учреждение j

7 класс
29 Игнатюк Виктория Владиславовна МБОУ «Веселовская СОШ № 7»

8 класс
29 Моисеенко Михаил Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

9 класс
60 Г олюкова Елена Сергеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

10 класс
74 Чернов Денис Дмитриевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2» 1

11 класс '

84 Анищенко Диана Николаевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

I>аллы ФИО победителя Общеобразовательное учреждений
7 класс

50 Сардоров Али Наврузович МБОУ «Веселовская СОШ № 7»
8 класс

50 Дунев Матвей Алексеевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
9 класс

61 Еременко Антон Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА

Баллы ФИО победителя Общеобразовательное учреждение
9 класс

71 Еременко Антон Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» ,
10 класс j1 .f ■

78 Плеханов Владислав Олегович МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

МАТЕМАТИКА

Баллы ФИО победителя Общеобразовательное учреждение
7 класс

18 Афанасенко Людмила Николаевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

ПРАВО

Баллы ФИО победителя Общеобразовательное учреждение
9 класс

50 Еременко Антон Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

ЭКОЛОГИЯ
•

Баллы ФИО победителя Общеобразовательное учреждение ;|
7 класс

19 Балакирев Богдан Егорович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
8 класс

21 Стебунов Руслан Ефимович МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
9 класс

55 Валенкова Анастасия
Владимировна

МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
1 '

10 класс
50 Мутьев Никита Сергеевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» - ’ j

БИОЛОГИЯ

1Баллы ФИО победителя Общеобразовательное учреждений
7 класс

25 Балакирев Богдан Егорович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
8 класс

42,5 Сафонова Алена Алексеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» I ..

9 класс ■+1—

44,5 Валенкова Анастасия
Владимировна

МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

10 класс
61 Мутьев Никита Сергеевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

11 класс
77,5 Михеева Александра Николаевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
(девушки)

Баллы ФИО п обедителя Общеобразовательное учрежден] iе
8 класс

81,51 Шиянкова Валерия Романовна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
9 класс

79,27 Малышева Ксения Викторовна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2» .

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
(юноши)

Баллы ФИО победителя Общеобразовательное учрежден^
8 класс

87,2 Слезак Егор Антонович МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
11 класс

75,66 Стебунов Сергей Николаевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» . ....

ТЕХНОЛОГИЯ
(девушки)

Баллы ФИО победителя Общеобразовательное учреждена ?!
7 класс

..

57,77 Киселева Дарья Владимировна МБОУ «Фаначетская СОШ № 9»
9 класс

96,17 Павлушкина Анастасия Сергеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2» Г'

96,17 Валюнова Ольга Викторовна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
ТЕХНОЛОГИЯ

(юноши)

]эаллы ФИО победителя Общеобразовательное учреждениеН—!
7 класс

89,63 Кузнецов Дмитрий Игоревич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2» _ . __

Приложение № 2
к приказу управления образования

администрации Тасеевского района
18.12.2017 г|№ 159

РЕЙТИНГ
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по каждому образовательному предмету на территории
Тасеевского района в 2017-2018 учебном году

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учрежде^ ие
7 класс

35 Максак Марк Дмитриевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
35 Балакирев Богдан Егорович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

10 класс
41 Чернов Денис Дмитриевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

11 класс
46 Гапонова Елена Сергеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ И ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Баллы ФИО' призера Общеобразовательное учрежден]яе
8 класс

113 Афанасенко Елизавета Андреевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
125 Сазыкин Никита Петрович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

9 класс
108 Еременко Антон Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
106 Шукан Валерия Александровна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

10 класс
96 Валенков Данила Алексеевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
99 Федоров Трофим Владимирович МБОУ «Сивохинская СОШ № 5» 1

ГЕОГРАФИЯ

I>аллы ФИО призера Общеобразовательное учреждений
7 класс

36 Кузнецов Дмитрий Игоревич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
8 класс

40,5 Шиянкова Валерия Романовна МБОУ «Тасеевская СОШ №  1»
9 класс 1! • ■ i | .

35,5 Еременко Антон Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» " -1
10 класс

43 Федоров Трофим Владимирович МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»
11 класс

35 Дортман Герман Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ЛИТЕРАТУРА

Баллы ФИО1 призера Общеобразовательное учрежден;!е
7 класс

22 Афанасенко Людмила Николаевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
23 Балакирев Богдан Егорович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

8 класс
20 Поботаева Алена Анатольевна МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»
24 Сафонова Алена Алексеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» 1.1 ■ ■

9 класс
52 Ломакина Светлана Дмитриевна МБОУ «Троицкая СОШ № 8»
43 Гертель Алла Владимировна МБОУ «Троицкая СОШ № 8»

10 класс
37 Романова Анастасия

Александровна
МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

52 Ильина Инесса Вадимовна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
11 класс

40 Колмогорова Анастасия Юрьевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учрежденк е*
7 класс

40 Жукова Ульяна Геннадьевна МБОУ «Суховская СОШ № 3»
43 Буев Данила Сергеевич МБОУ «Тасеевская СОШ №  1»
41 Игнатюк Виктория Владимировна МБОУ «Веселовская СОШ № 7»

8 класс
40 Сафонова Алена Алексеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» ■ '

46 Онискин Сергей Романович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
43 Мирович Владислав Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ №  1»

9 класс
35 Г олюкова Елена Сергеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

10 класс
35 Плеханов Владислав Олегович МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» j

11 класс
35 Чернакова Анна Александровна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ФИЗИКА

1эаллы ФИО призера Общеобразовательное учреждений
7 класс

35 Кузнецов Дмитрий Игоревич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
...

35 Игнатюк Виктория Владимировна МБОУ «Веселовская СОШ № 7»
8 класс

36 Сафонова Алена Алексеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
. ..

11 класс
■rfr"! 1

38 Пименов Илья Анатольевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учреждение;

9 класс
62,5 Павлушкина Анастасия Сергеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
35 Куприянова Арина Викторовна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

10 класс
35 Мутьев Никита Сергеевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
46 Ильина Инесса Вадимовна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

МАТЕМАТИКА

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учреждени i . ' '
7 класс

16 Балакирев Богдан Егорович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
13 Жукова Ульяна Геннадьевна МБОУ «Суховская СОШ № 3»

РУССКИЙ я з ы к

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учрежден*
7 класс

37,5 Жукова Ульяна Геннадьевна МБОУ «Суховская СОШ № 3»
45 Балакирев Богдан Егорович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

8 класс
40 Сафонова Алена Алексеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

9 класс
44 Голюкова Елена Сергеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
45 Шукан Валерия Александровна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

10 класс
35,5 Мутьев Никита Сергеевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

11 класс i
35,5 Тюльпанова Кристина

Александровна
МБОУ «Тасеевская СОШ № 2» ! .

х и м и я

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учреждение
8 класс

36,5 Стебунов Руслан Ефимович МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

ПРАВО

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учреждение
9 класс

Г 35 Стручинский Никита Евгеньевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» ...

35 Г олюкова Елена Сергеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

э к о л о г и я

1>аллы ФИО призера Общеобразовательное учреждений
7 класс !

14,5 Провалинская Анастасия
Ивановна

МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»

15,5 Жукова Ульяна Геннадьевна МБОУ «Суховская СОШ № 3»

8 класс
15,5 Моисеенко Михаил Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
12 Онискин Сергей Романович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
12 Сафонова Алена Алексеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

10 класс
37 Железовский Александр

Владимирович
МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

25 Загорская Яна Алексеевна МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»
11 класс 1

39 Анищенко Диана Николаевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

БИОЛОГИЯ

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учрежден^
7 класс

22,5 Уткин Артем Викторович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
22,5 Жукова Ульяна Геннадьевна МБОУ «Суховская СОШ № 3»
24 Кузнецов Дмитрий Игоревич МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

8 класс
37 Онискин Сергей Романович МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
39 Стебунов Руслан Ефимович МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

9 класс
36,5 Шенделев Матвей Олегович МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»
36,3 Пырско Анастасия Витальевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

10 класс
.

53 Ахмедзянов Илья Викторович МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»
52,5 Железовский Александр

Владимирович
МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

11 класс
i |

67 Клюкина Ксения Александровна МБОУ «Тасеевская СОШ №  1»
77 Анищенко Диана Николаевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК |

заллы ФИО призера Общеобразовательное учреждениеIL
7 класс I !

43 Астахова Виктория Александровна МБОУ «Троицкая СОШ № 8»
35 Астахова Екатерина Сергеевна МБОУ «Троицкая СОШ № 8»

8 класс т

35 Климашева Дарья Евгеньевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» 1
1 1 -

9 класс
. ...

35 Ломакина Светлана Дмитриевна МБОУ «Троицкая СОШ № 8» !г -
11 класс \\

35 Клюкина Ксения Александровна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
----

ИСТОРИЯ

]Заллы ФИО призера Общеобразовательное учреждение
9 класс

45 Еременко Антон Андреевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
(девушки)

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учрежден^ е
8 класс

69,95 Яркова Наталья Александровна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
71,08 Колмагорова Алена Андреевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

11 класс
69,63 Анищенко Диана Николаевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»
76,53 Грунько Наталья Сергеевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
(юноши)

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учрежден* к
8 класс

84,8 Дунев Матвей Алексеевич МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
80,16 Стебунов Руслан Ефимович МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

10 класс
73,21 Федоров Трофим Владимирович МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»

ТЕХНОЛОГИЯ
(девушки)

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учрежден ие
9 класс

76 Погодина Анна Дмитриевна МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
10 класс

69,43 Татаркова Ирина Федоровна МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»

ТЕХНОЛОГИЯ
(юноши)

Баллы ФИО призера Общеобразовательное учрежден^te
7 класс

76,17 Татарков Александр Сергеевич МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»
8 класс

60,50 Туровский Дмитрий
Алексеевич

МБОУ «Фаначетская СОШ № 9»